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Śpioszek 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest śpioszek dziecięcy, zwłaszcza 

niemowlęcy. 

Znane są śpioszki niemowlęce w postaci kombinezonów bez rękawów, z 

nogawkami, zapinane na jednym lub obu ramionach. 

Istotą wzoru przemysłowego stanowi nowa postać śpioszka, przejawiają-

ca się w cechach jego linii. 

Śpioszek według wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w siedmiu 

odmianach na załączonym rysunku, którego Fig. 1+7 przedstawiają po-

szczególne odmiany śpioszka. 

Śpioszek według wzoru przemysłowego ma postać kombinezonu bez rę-

kawów, z nogawkami i jest zapinany przynajmniej na jednym ramieniu. 

Charakteryzuje się tym, że w górnej części przynajmniej jednej z nogawek 

w pobliżu pionowej, zewnętrznej linii jej obiysu posiada otwór umożliwia-

jący dostęp do pupy lub uda dziecka, ułatwiający przeprowadzenie szcze-

pienia dziecka bez potrzeby jego rozbierania. 

Śpioszek w pierwszej odmianie wzoru przemysłowego, przedstawionej na 

rysunku Fig. 1, posiada na jednej nogawce otwór dostępu, rozmieszczony 

wzdłuż zewnętrznej linii jej obiysu. 



Śpioszek w drugiej odmianie wzoru przemysłowego, przedstawionej na 
rysunku Fig. 2, posiada na obu nogawkach otwory dostępu, rozmieszczo-
ne wzdłuż zewnętrznych linii ich obrysu. 

Śpioszek w trzeciej odmianie wzoru przemysłowego, przedstawionej na 

rysunku Fig. 3, posiada na jednej nogawce otwór dostępu, rozmieszczony 

poprzecznie względem zewnętrznej, pionowej linii jej obrysu. 

W czwartej odmianie wzoru przemysłowego, uwidocznionej na rysunku 
Fig. 4, śpioszek posiada otwory dostępu na obu nogawkach, rozmiesz-
czone poprzecznie względem zewnętrznych, pionowych linii ich obrysu. 

Śpioszek w piątej odmianie wzoru przemysłowego, przedstawionej na ry-

sunku Fig. 5, posiada otwór dostępu na jednej nogawce, rozmieszczony 

ukośnie względem zewnętrznej, pionowej linii jej obrysu. 

Śpioszek w szóstej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na ry-

sunku Fig. 6, posiada otwory dostępu rozmieszczone na obu nogawkach, 

ukośnie względem zewnętrznych, pionowych linii ich obrysu. 

Śpioszek w siódmej odmianie wzoru przemysłowego, przedstawionej na 

rysunku Fig. 7, posiada otwory dostępu na obu nogawkach, przy czym na 

jednej nogawce otwór dostępu jest rozmieszczony wzdłuż zewnętrznej linii 

jej obrysu, a na drugiej nogawce poprzecznie względem zewnętrznej, pio-

nowej linii obrysu tej nogawki. 

W każdej odmianie wzoru przemysłowego otwór dostępu może być za-

mykany w dowolny znany sposób, a zwłaszcza przy pomocy zamka bły-

skawicznego, rzepów, nap, guzików, wiązadeł, haftek, patek, klapek i tym 

podobnych. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Śpioszek według wzoru przemysłowego ma postać kombinezonu bez 
rękawów, zapinanego przynajmniej na jednym ramieniu i zaopatrzone-
go w nogawki, przy czym przynajmniej na jednej z nogawek w jej górnej 
części jest rozmieszczony otwór dostępu. 

2. Otwór dostępu jest usytuowany wzdłuż zewnętrznej linii obrysu no-

gawki, albo 

3. Otwór dostępu jest usytuowany poprzecznie względem zewnętrznej linii 

obrysu nogawki, albo 

4. Otwór dostępu jest usytuowany ukośnie względem zewnętrznej linii ob-
rysu nogawki. 
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